בית המשפט המחוזי הרשיע את המערער, פה אחד, ולאחר שמיעת ראיות כאמור, בכל האישומים שיוחסו לו
העונשין, לחוק 351(א) וסעיף 345(א)(3), 345(א)(1), סעיפים לפי אינוס, של עבירות בריבוי – האישום בכתב

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); בעבירת אינוס, לפי סעיף 345(א)(1) לחוק העונשין; ובריבוי עבירות של מעשים
מגונים בבן משפחה, לפי סעיפים 348(א) וסעיף 351(ג)(1) לחוק העונשין.

5.

כי תדירות המעשים המיוחסת לו אינה הגיונית, ומשמעות הדבר שהמערער לא ניהל חיים מעבר לעבירות המין.

עוד טען הסניגור, כי בית המשפט המחוזי הסתפק בעדותה היחידה של המתלוננת, וכלל לא נימק מה הניע אותו
להסתפק בעדות יחידה זו על מנת להרשיע את המערער, וזאת בניגוד להוראת סעיף 54א(ב) לפקודת הראיות [נוסח

חדש], התשל"א-1971 (להלן: פקודת הראיות).

בנוסף, הסניגור השיג על קביעת בית המשפט, לפיה עדויות ההגנה לא החלישו את גרסת המתלוננת. כך למשל,
חלק הסניגור על קביעת בית המשפט שהודעותיה של סבתהּ של המתלוננת נמצאו כלא אמינות. נוסף על כך, השיג על
התרשמות בית המשפט מעדותה של אחות המתלוננת ומהקביעה כי זכרונה סלקטיבי.

דינו של בית המשפט בידי לקבל את טענתו של המערער, בדבר אי קיומה של הנמקה בהכרעת 28. בנוסף, אין
דברים במה ואפרט להידחות הטענה דין מין. עבירת נפגע של יחידה בעדות להרשעה הדרושה הנמקה – המחוזי

אמורים.

סעיף 54א(ב) לפקודת הראיות קובע כך:

"הרשיע בית משפט במשפט על עבירה לפי סימן ה' לפרק י' לחוק העונשין, תשל"ז-1977, על פי עדות יחידה של
הנפגע, יפרט בהכרעת הדין מה הניע אותו להסתפק בעדות זו."

מלא. ובאופן כנדרש קוימה ההנמקה חובת כי מעלה, בענייננו המחוזי המשפט בית של דינו הכרעת בחינת
בהכרעת דינו, נימק בית המשפט באופן סדור ומפורט, אשר גובהּ בחומר הראייתי שהובא בפניו, מדוע יש להעדיף את
משקל לה וייחס המתלוננת של מלאבגרסתה אמון נתן המשפט בית המערער.